. _ _ _ _ .. Pá ina: 4Prefeitura MunICIpaI de Rlbelrao Pretcgl
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 09 de Novembro de 2021.

Ofício nº 1084/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos,

em
amara Municipal de R anao Pr

llilllllllllll
Inª 65 2Protocolo Gera

* la' 1
- BI11I2011 Hor Y «

Datª. 1

ADM _

C

6:15

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 7573/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa.

acesse

o
site

https://Iibeiraopretoaolarbpm.softplan.com.br/atendimenlo

e

informe

o

processo

PMFlP

2021/153585

e
o

códlgo

YUSVLABV.

O

original

deste

documento

e'

eletrônico

e
foi

assinado

dígiialmenie

por

FllCAFiDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Encaminhamento

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Origem

Órgão:
Unldade:

Responsável:
Daia encam.:

Destino

Órgão:
Unldade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/145796 Vol.: 1

PMRP - Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
DAERP - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
10/11/2021 às 09:36

PMRP — Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
GP—4 ASTEL 1 — DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

Á ASTEL

Segue informado conforme despacho anexo do Diretor Superintendente do
ERP.

At,

Silvana Aparecida Piãa Paneguni
Secretária DSUP

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO

Ribeirão Pro.-lu » SP. 10 de nmcmhro de 2021.

Processu Digital nª ZON/145796

liusirissimu Senhºra Vcrcudnm _Iudcti Zim.

A nobre xcrczidoru (('ulclim Popular .ludcli Aiii) sulícilou inlbrmuçõcs

sobre os valores ais pcswns insr lu.» cm dix idzi mim perante um DAERP.

Quanto zm soiicimdn inibmmmm que utuulmcmc há 277.130 débitos

executados que pcrfw u valor de R$ 2()ª).737.l47.48 c. ainda. 36.598 débitos inscritos em

«Hx ida mim ainda! nãu ajuizados que mlulímm <) x nlor de R$ I6.483,387.01.

Quanm mi item 2. "vue cm unuxo.

lim rcsposla ao item .». :x idcmiliczição c i'nrnccimcmo de dados dos

usuiiriosi considerando as irnplicaçõc> mvidnx pela Lei n” 13.700/2018 (Lei Geral dv: Prov.-ção

de Dados). e ainda podendo configurar dados _scmixcis. wu seja. que imcrliram nu direito à

intimidade do usuário (art. 5". XII. ('F). pum que não m: mnha mmmcnm c uiiliz “"

indexida des s. [ranquuanios à V. Su. a ziccssu. prescricinlmcmc, ncsm autarquia, mediante

prévio agendamento per-amu zi Diretoria Comercial e Financeira. onde poderá x'isualinr.

realizar apontamentos. anotações c Indo que Tur nccc 'in 11 cumprir o quanto requerido por

Sendo o que cabia, aprux'cilo u ens j' para renovar nossos prutcslos de

elevada estima o upreço.

.flnmniafar :
S"peri"! "lente (It)

vciru JR
A ERP

Iiusu' 'mus Senhores
Coletivo PopularJudcti mm
Vereadores de Ribeirão Prem

Rua Amador Bueno, nº 22 - Cx. Postai 250 - CEP 14.010.070 - PABX (16) 3607 1200 - Ribeirão Preto « SP

www.daerpxibeíraopretosp.govbr nv 33

/[

Nwmsâím

amªm.“:

25.233

«amam.:

Sim.—am

H:

«E;

É

038

0295

É?

8,53%

53me

2.232

3202

3.533

É;

mu

,.358_

52004000

São

miª

25.553

“32.05

mma—És;

ªmam.:

8533

m:

.

aí:;

Ricª::

mamã:

2.308

3.202

$$$?

%

Sªw:

«têm

305055

92500200

&»qu

mªmª::

ªmem,—É

ªm:.BN

255:

3630?

m:

0500

00530“

049

umª

052.30.”

033.9;

amigª

242,2

ªinda»

o:

É:

055

0555

55.522

222

mdoãdãá

3.332

530.02

$.»ng

ªmido“

o:

É

0:95

1555

«5562

Em

mmmmm

WEB.—H:

mmdmuíu

wma—mmº

262,2

333?

a:

>.

5.930

29

202»

9250550

0280

24355

mqammúmm

qoãúmm

ªmam

352.02

&:

_

mmª:

mªniª

ÉR—

mmãmdt

0352

mªma.—am

»:

«525

um

«0505

«2:25

«>_<

232

magmª?

mmâmw

Gªmmª

«Swam—

mammmúmh

wma

.«w

mzwã

mom—BH

magma—má

8535

3.255

380.2

“32.35

$

25

052?“

025.028

$$$

308.23

«&»qu

"33.33

£“.de

35».me

ZN

mz

.

«05

05%

cªmª

2sz

025.550

R$ª

032.23

€£de

3.322

«35.2

3.02%:

Nã

É:

82?

um

«1050

932

mmª:

033,53

SSE

2.330?

Sim.—N

Ramãº:

Em

Éh.

zoa

2055

.E

(2.63%.

833

8.23%.“

358.2

gumªs

250.3

mªmadª

E

02500200

35?

ãcâou

Nãº;

R.Dm.mâ.N

553,03

353%

8.26%

032.32

«mm

E..

Ézõãã

5613502

«520%.

mamª

039.25

mmdmmmom

«3333

FEZ:

028.53

Nº

mz_b_<_>_

35555

«985%

«nas.

emma

358.33

2532

223.5

màmmoam

38:34

GN

3550on

me

5.52%

08

ããohvmãm

mmª:

maia.—03

mmª—Sã

$$$.»de

mon—“fm

«53%:

mm

É.
_

É:

053

05..me

cdu

um

555

323

mªm—.umª

manhã.»

«mama.—mm

345.8

mmkmmNãmN

Nm

&

É

322%

E
0

5:55?

“ªcusam

$ª:

2.50%?

553.03

mafia;

2585

263.080

mmq

wand

Éõlm

575

5:35

mmao“

055.33

Sã“

.Em—mamª

58va

362.83

Hmm

2x9;

20

2923505050—

ÉGÉ

93200200

332

mªmã?

3:32

Damião,.—

mmâzm

352.83

ZN

&;

.É:

55x

5.455

53

%me

Ncãmaãa

3.0de

mnmmwdãá

3.33%

33de

m?

É:

055

055%.

dª

E

(3500;

382

Gªmªs;

333.33

353,50

3333

om_âm.mmm.N

mm

«SSR

SÉEÉE

0:5200

.

“555.50

322

%“

_25

23.2.

B_m>

3.5—

25555

numas—_;

E...:

332.

É?

333328

«Ec

3:26

2:26

..e—__

“28250

amami;

5155

AXN

&

Xx

ma_mnqdmwúw

x

omâwãmmnmmámmómmmªma.—.ummmevónm

oqª—$$
3332

mãmdâ
mão?:ªmªdª

mw_o:.mm<.oN

mmemám

m<.wNm.QmmcºmmNNONnªvnmdm—

Mªmmª
:.mãd

mm,—mg

#55939.2

mm.—UmmáNhnm

30.5

mªma—Nommmúvwáev363,QOeãmÉácm

m—3:Em
N:.m

mmm?

m02w3m

um

<._A__>

O_ÉEODZOU

Rmmmw

am

(NaOm

wn

N_3._

um:—O—

momcDN

mm

na“

053.505

mn

OUSÍm

mºm—2,3

_u
&

mmmmow

au

mmnjuam

uma?.

E:

cmNmOH

BN